31731000-9    Elektrotechnický spotrebný materiál
45221241-3    Stavebné práce na cestných tuneloch
45317300-5    Elektroinštalačné práce na elektrických rozvádzačoch 
45314300-4    Inštalovanie kabeláže
71320000-7    Inžinierske projektovanie

2.11 	Predpokladaná hodnota zákazky: 4 429 562,92 EUR (slovom: štyrimiliónyštyristodvadsaťdeväťtisícpäťstošesťdesiatdva EUR, deväťdesiatdva eurocentov) bez dane z pridanej hodnoty (ďalej len  „DPH“).
2.12 Verejný obstarávateľ si vyhradzuje právo neprijať takú ponuku uchádzača, ktorá presiahne predpokladanú hodnotu zákazky. V prípade, ak ponuky všetkých uchádzačov